
 سرگشتگی و استیصال غرب
 از واکنش ایران

میترا یزدچی - یورونیوز  زمانی که اسرائیل 
دست به ترور ناجوانمردان اسماعیل هنیه در 
تهران زد، نه تنها رژیم صهیونیستی بلکه حامیانش 
از آمریکا و کانادا گرفته تا دولت های اروپایی و 
بریتانیا خوب می دانستند که جمهوری اسامی 
در مقابل این اقدام کوتاه نمی آید و پاسخی دندان 

شکن به آن می دهد .
از این رو از همان روز ، هر یک به نوعی نسبت به 
واکنش ایران به این ترور از ساخت ساح هسته ای 
تا اعام زمان حمله ایران ، گمانه زنی می کنند و 
اکنون نیز با وقاحت تمام خواستار مصالحه شده و 
از جمهوری اسامی می خواهند دست به هیچ گونه 

اقدام تافی جویانه نزند.
طی دو هفته گذشته سران رژیم صهیونیستی و 
حامیان آنها بدترین روزها را داشته اند چراکه هر 
روز و هر ساعت منتظر جواب دندان شکنی از 
سوی جمهوری اسامی بوده اند و خودشان نیز به 
این استیصال ازعان داشته اند.روزنامه فایننشیال 
تایمز در این رابطه نوشت : ایران کارزار جنگ 
روانی را به راه انداخته و توان نظامی، امنیتی و 
لجستیکی رژیم صهیونیستی را در باتکلیفی نگه 
داشته است.این درحالی است که امریکا نه تنها 
کشتی و هواپیماهای جنگی بلکه زیردریایی های 
خودش را راهی خاورمیانه کرده است. وال استریت 
ژورنال نیز از احتمال ساخت ساح هسته ای در 
ایران خبر داده و آورده است : ایران اگر بخواهد به 
ساح هسته ای دست یابد اکنون بهترین موقعیت 

است.
جاسوسان آمریکایی بر این باورند که ایران به 
لطف فعالیت های تحقیقاتی که انجام داده است، 
در موقعیت بهتری برای آغاز برنامه تسلیحات 
هسته ای خود قرار دارد. آوریل هاینس، مدیر 
اطاعات ملی آمریکا )رئیس ۱۶ نهاد زیرمجموعه 
جامعه اطاعاتی ایالات متحده( طی گزارشی به 
کنگره آمریکا اعام کرده اگر ایران بخواهد بمب 
هسته ای داشته باشد اکنون بهترین زمان است.

نتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا نیز هشدار 
داده ایران اکنون می تواند مواد شکافت پذیر مورد 
نیاز ساخت یک بمب اتمی را در کمتر از یک یا دو 
هفته تولید کند.فاکس نیوز روز دوشنبه ۱۲ اوت 
)۲۲ مرداد ۱۴۰۳( به نقل از چند منبع ناشناس 
در خاورمیانه از حمله قریب الوقوع ایران خبر داد و 
نوشت درحالی که اسرائیل روزهای تعطیل »تیشا 
باو« سپری می کند ، ایران و گروه های نیابتی آن 
احتمالا به تافی ترور اسماعیل هنیه، در ۲۴ 
ساعت آینده به اسرائیل حمله کنند. پیشتر نیز 
اکسیوس به نقل از منابع آگاه گزارش داده بود که 
آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا در پیامی 
در روز یکشنبه ۴ اوت به همتایان خود در گروه 
هفت اطاع داده بود که ایران می تواند در طی 
۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده به اسرائیل حمله کند ولی 

چنین چیزی به وقوع نپیوست.

از نگاه دیگران  گزارش

همزمان با تشدید تحرکات غرب برای منصرف سازی 
ایران از پاسخگویی به ترور شهید هنیه سخنگوی وزارت 
امورخارجه در واکنش به بیانیه تروییکای اروپایی تاکید کرد 
که ایران در دفاع از حاکمیت و امنیت ملی خود و نیز کمک 

به استقرار ثبات پایدار در منطقه از کسی اجازه نمی گیرد.
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران، در واکنش به بیانیه منتشره از سوی سه 
کشور اروپایی فرانسه، آلمان و انگلیس در خصوص تحولات 
منطقه اظهار داشت: بیانیه سران سه کشور اروپایی در 
حالی منتشر شده که در اثر بی تفاوتی کشورهای غربی 
و حامی رژیم اسرائیل، ارتکاب انواع جنایات بین المللی از 
جمله نسل کُشی و جنایات جنگی این رژیم علیه ملت 
بی دفاع فلسطین استمرار دارد و بی کیفرمانی مقامات 
صهیونیستی، وقاحت آنها در ارتکاب شنیع ترین جرایم 

و جنایات بین المللی را افزوده است.
کنعانی با اشاره به وخامت اوضاع انسانی در نوار غزه گفت: 
در شرایطی که سازمان ملل متحد و شورای امنیت آن بیش 
از ده ماه است که در ایجاد بازدارندگی علیه رژیم جنایتکار 
صهیونیستی ناتوان هستند، ابعاد جنایات ضدبشری رژیم 
صهیونیستی علیه ملت فلسطین و ترورهای فراسرزمینی 
آن در دیگر کشورهای منطقه هر روز ابعاد جدیدی بخود 
می گیرد و در کمال تعجب هیچ اقدام عملی و موثر از 
سوی کشورهای غربی از جمله آلمان، فرانسه و انگلیس 
برای توقف و یا مقابله با این جنایات مشاهده نمی شود.
کنعانی افزود: بیانیه سه کشور یاد شده، بدون هیچ 
اعتراضی به جنایات و جرائم بین المللی رژیم صهیونیستی، 
به صورت وقیحانه ای از جمهوری اسامی ایران برای عدم 
اقدام تنببهی و بازدارنده علیه رژیم متجاوز به حاکمیت و 

تمامیت سرزمینی خویش، درخواست می نماید.
 سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: چنین 
درخواست هایی فاقد منطق سیاسی، مغایر کامل با اصول 
و قواعد حقوق بین الملل و مطالبه ای زیاده خواهانه است و 
به منزله حمایت علنی و عملی از منشاء جنایات بین المللی 
و تروریسم در منطقه و تشویق و پاداش به آمرین و عاملین 
ارتکاب نسل کُشی، جنایات جنگی، جنایت علیه بشریت و 
تروریسم به شمار می رود.کنعانی افزود: اگر کشورهای یاد 
شده واقعا بدنبال صلح و ثبات در منطقه هستند، باید برای 
یک بار هم که شده، در برابر جنگ افروزی و ماجراجویی 
رژیم آپارتاید اسرائیل بطور عملی بایستند و جنگ علیه 
غزه و کشتار فجیع و هولناک زنان و کودکان و شهروندان 
بی دفاع فلسطین را فورا متوقف کنند. وی خاطرنشان کرد: 
جمهوری اسامی ایران در دفاع از حاکمیت و امنیت ملی 
خود و نیز کمک به استقرار ثبات پایدار در منطقه و ایجاد 
بازدارندگی در مقابل منشأ حقیقی و منبع واقعی ناامنی و 
تروریسم در منطقه، قاطع و مصمم است و در استفاده از 
حقوق شناخته خویش، از کسی اجازه نمی گیرد. سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: بی عملی دولت ها و شورای 
امنیت سازمان ملل در برابر وحشی گری رژیم سفّاک 
صهیونیستی و همچنین حمایت سیاسی و نظامی گسترده 
دولت های غربی از این رژیم، عامل اصلی گسترش بحران 

در منطقه است و البته حامیان رژیم اسرائیل باید در برابر 
جنایات در حال انجام و بدون حد و مرز در غزه و غرب آسیا 
پاسخگو باشند.انگلیس در بیانیه مشترکی با فرانسه و آلمان 
که امروز دوشنبه از سوی دولت بریتانیا منتشر شد، ضمن 
درخواست از ایران اعام کردند، جنگ باید اکنون پایان یابد 
و همه اسرایی که هنوز در بازداشت هستند، آزاد شوند. در 
این بیانیه همچنین آمده است که مردم غزه به »ارسال و 

توزیع فوری و بدون محدودیت کمک ها« نیاز دارند.
در همین حال سفیر آمریکا در ترکیه اعام کرد واشنگتن 
از متحدان خود می خواهد که ایران را برای کاهش تنش 
در خاورمیانه متقاعد کنند.جف فلیک، سفیر آمریکا در 
ترکیه، گفت که ایالات متحده با همه متحدان خود که 
»هر گونه رابطه ای با ایران دارند« تماس گرفته و از آن ها 
خواسته است مانع تشدید تنش در خاورمیانه شود. به 
گفته این دیپلمات آمریکایی، از همکاران ترکیه ای خواسته 
ایم »هر کاری که می توانند انجام دهند تا مطمئن شوند 

که این تنش تشدید نخواهد شد«. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز مدعی شد اسرائیل 
همراه با شرکای خود، تحولات مربوط به تهدیدات ایران 
برای حمله علیه تل آویو را زیر نظر دارد.»دانیل هاگاری« 
سخنگوی ارتش رژیم اسرائیل با بیان اینکه تل آویو به 
دقت وضعیت ایران را زیر نظر دارد، گفت: اسرائیل این کار 
را به تنهایی انجام نمی دهد بلکه با آمریکا و دیگر شرکای 
خود نیز وضعیت ایران را پیگیری می کند.وی با اشاره به 
اینکه ارتش اسرائیل دستورالعمل های احتیاطی خود را 
برای شهروندان تغییر نداده است، افزود: ارتش اسرائیل 
در مورد ایمنی و امنیت صهیونیست ها هیچ دستورالعمل 
جدیدی را برای عموم صادر نکرده است، اما در صورت 
لزوم، در اسرع وقت تغییرات لازم را به جبهه داخلی اعام 

خواهد کرد. لازم به ذکر است 
سرپرست وزارت امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با وزیر 
خارجه ایتالیا اقدامات متجاوزانه اخیر رژیم اسرائیل را 
نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه، لبنان و 
ایران خواند و گفت که همزمان با تداوم تاش ها برای 
توقف تجاوز به غزه، بر حق ذاتی و مشروع خود برای انجام 
اقدام متقابل تأکید داریم.آنتونیو تایانی وزیر امور خارجه 
ایتالیا در تماس تلفنی با علی باقری سرپرست وزارت امور 
خارجه درباره مناسبات دوجانبه و مسائل منطقه ای به 
گفت وگو و تبادل نظر پرداخت.باقری با اشاره به تداوم 
۱۰ ماهه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و گسترش 
دامنه جنگ به سایر کشورهای منطقه، نسبت به رویکرد 
توأم با مانع تراشی و کارشکنی این رژیم در روند توقف 
جنایت و نسل کشی در غزه ابراز بدبینی کرد و افزود: 
تهاجم رژیم اسرائیل به سفارت جمهوری اسامی ایران 
در دمشق، حمله ناجوانمردانه به یک منطقه مسکونی در 
بیروت و در ادامه، تجاوز ترور مهمان رسمی جمهوری 
اسامی ایران، مصادیق بارزی از تاش صهیونیست ها برای 
گسترش دامنه جنگ به سایر کشورهای منطقه است.این 
دیپلمات ارشد ایرانی اضافه کرد: اقدامات متجاوزانه اخیر، 
نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه، لبنان و 
جمهوری اسامی ایران است و جمهوری اسامی ایران 
همزمان با تداوم تاش ها برای توقف تجاوز به غزه، بر حق 
ذاتی و مشروع خود برای انجام اقدام متقابل تأکید دارد.
آنتونیو تایانی وزیر امور خارجه ایتالیا نیز با اشاره به اهمیت 
تقویت روابط دوجانبه و تداوم گفت وگوها در عرصه های 
مختلف به خصوص در ارتباط با  مسائل و تحولات منطقه، 
بر ضرورت پیشبرد ابتکارعمل جدید توافق شده  از سوی 
مصر، قطر و آمریکا برای تحقق هر چه سریع تر آتش بس در 

غزه تأکید کرد.تایانی ضمن ابراز نگرانی از افزایش تنش ها 
در منطقه گفت: ایتالیا خواستار خویشتنداری همه طرف ها 
برای کمک  به توقف جنگ و تحقق آتش بس در غزه است.

در این میان نشریه انگلیسی اکونومیست اذعان کرد که 
رژیم صهیونیستی در حال حاضر در شرایط سختی به 
سر می برد.این نشریه اضافه کرد: ایجاد ترس و وحشت 
بخشی از هدف ایران علیه اسرائیل است. لازم به ذکر است 
»خالد قدومی« در مراسم بزرگداشت شهید »اسماعیل 
هنیه « رئیس پیشین دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسامی فلسطین )حماس(  که در محل وزارت خارجه 
برگزار شده است، گفت: متاسفانه شورای امنیت تحت 
سیطره آمریکا و رژیم صهیونسیتیاست و دیدیم که این 
سازمان چگونه با ترور شهید هنیه و کشتار مردم فلسطین 
توسط صهیونیست ها  برخوردار کرده است .وی ادامه داد: 
شهید اسماعیل هنیه برای مردم خود آرامش و امنیت 
می خواست و به همین دلیل او را ترور کردند.قدومی با 
انتقاد از حمایت های آمریکا از رژیم صهیونسیتی در کشتار 
مردم غزه گفت: آمریکایی ها از یک سو صحبت از آتش بس 
می کنند ولی از طرف دیگر حمایت های خود از رژیم 
صهیونسیتی برای کشتار مردم غزه را افزایش می دهند، 
بیانیه ها و اظهارات مقامات آمریکایی ها در مورد آتش بس 
دروغ محض است. نماینده حماس با اشاره به جنایت اخیر 
رژیم صهیونسیتی در حمله به مدرسه التابعین این جنایت 
را وحشتناک دانست و در بخشی دیگر از صحبت های 
خود گفت: ما در غزه تاریخ جدیدی رقم می زنیم، رژیم 
صهیونسیتی دشمن بشریت است و ما در غزه با رژیمی 
در حال مبارزه هستیم که دشمن بشریت است.وی تاکید 
کرد: خونخواهی شهید هنیه از حقوق حقه انسانیت است.
قدومی در بخشی دیگر از صحبت های خود با اشاره به 
مذاکرات آتش بس گفت : این آمریکا و صهیونیست ها 
بودند که سازوکار مذاکرات را به شکست کشاندند ، آنها به 
دنبال مذاکرات نیستند،  آنها به دنبال خونریزی هستند.
وی تاکید کرد: نتانیاهو هیچ حقی برای فلسطینی ها قائل 

نیست و به دنبال گسترش صهیونیست است.
 قدومی تصریح کرد: ما فقط به دنبال خونخواهی برای 
شهید اسماعیل هنیه نیستیم، ما به دنبال خونخواهی 
از  هزاران شهید فلسطینی هستیم که در این چند ماه 
به شهادت رسیدند.نماینده حماس با حمایت از انتخاب 
»یحیی السنوار« به عنوان جانشین اسماعیل هنیه گفت:  
انتخاب یحیی السنوار انتخاب خوب و درستی بود. او به 
خوبی دغدغه های مردم فلسطین را می شناسد و با گروه 
های مختلف فلسطینی در تماس است.وی در سخنان 
خود از کشورها و ملت های  اسامی خواست که علیه 
جنایت های رژیم صهیونسیتی به پا خیزند.قدومی با بیان 
این که ما از کرامت انسانی در غزه حمایت می کنیم، اظهار 
کرد:  الان در مرحله تاریخی هستیم. عملیات طوفان 
الاقصی برای حفظ امنیت منطقه در برابر فاشیست های 
دنیا رخ داد و اکنون وظیفه همه است که به پاخیزند  و 
علیه دشمن قیام کنند، آنها اوباشی بیش نیستند که فقط 

به دنبال ناامنی هستند.
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ایرانازکسیاجازهنمیگیرد

تحقیقات اف بی آی درباره 
ادعای کارزار انتخاباتی ترامپ 

اف بی آی اعام کرد که در حال تحقیق درباره ادعای کارزار انتخاباتی 
»دونالد ترامپ« مبنی بر نقش ایران در هک اطاعات ارتباطات داخلی 

خود است.
اداره تحقیقات فدرال آمریکا )اف بی آی(، اعام کرد که در حال تحقیق 
درباره ادعای کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه 
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور مبنی بر هک شدن ارتباطات 
داخلی آن  توسط ایران است. اعام این موضوع از سوی اف بی آی در پی 
این انجام شده است که اواخر روز شنبه، ترامپ در شبکه اجتماعی تروث 
سوشال مدعی شد که مایکروسافت به تازگی به کمپین او اطاع داده است 
که ایران یکی از وب سایت های آن را هک کرده است. کارزار انتخاباتی 
ترامپ به گزارش روز جمعه محققان شرکت مایکروسافت اشاره کرد که 
ادعا می کرد هکرهای وابسته به ایران سعی کرده اند به حساب یک »مقام 
عالی رتبه« در کمپین ریاست جمهوری آمریکا در ماه ژوئن نفوذ کنند. در 
این گزارش آمده است که هکرها یک حساب کاربری متعلق به یک مشاور 
سیاسی سابق را هک کرده و سپس از آن برای هدف قرار دادن این مقام 

استفاده کردند. این گزارش جزئیات بیشتری در مورد هویت اهداف ارائه 
نکرد.خبرگزاری رویترز در این باره گزارش داد: اف بی آی همچنین در حال 
ادعای هک اطاعات کارزار انتخاباتی »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا و 
نامزد پیشین حزب دموکرات و »کامالا هریس« معاون اول رئیس جمهور 

آمریکا و نامزد انتخاباتی حزب دموکرات بوده است.
در واکنش به این اتهامات و ادعاها، نمایندگی دائم ایران در سازمان ملل 
متحد در نیویورک در ایمیلی اعام کرد »دولت ایران قصد یا انگیزه ای 
برای مداخله در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده ندارد.« نماینده 
ایران همچنین در واکنش به اتهام زنی های کمپین ترامپ افزود: »ما 
هیچ اعتباری برای چنین گزارش هایی قائل نیستیم.«در رابطه با گزارش 
ادعایی مایکروسافت، نمایندگی ایران در سازمان ملل در گفت وگو 
با رویترز بار دیگر تاکید کرد که قابلیت های سایبری ایران دفاعی و 
متناسب با تهدیداتی است که با آن مواجه است و هیچ برنامه ای برای 
انجام حمات سایبری ندارد. در این میان دونالد ترامپ نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا گفت که نمی خواهد اقدام بدی علیه ایران انجام 
دهد.به گزارش تارنمای روزنامه آمریکایی نیویورک پست، ترامپ  در 
مصاحبه ای با ایان ماسک مالک شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
که روی این پلتفرم به صورت زنده انجام شد، بار دیگر مدعی شد که 
ایران در دوره ریاست جمهوری وی »ورشکسته بود« و افزود: نمی خواهم 

اقدام بدی علیه ایران انجام بدهم.

معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی 
از  بسیاری  گفت:  )ص(  خاتم الانبیا 
قدرت  همپای  دفاعی،  دستاوردهای صنعت 
پهپادی و موشکی است و جمهوری اسامی 
ایران در عرصه های مختلف تولیدات نظامی 

گام های خوبی برداشته است.
سردار سرتیپ علی شادمانی این سخنان را در 
گفت و گو با ایرنا در حاشیه بازدید از پاویون 
جمهوری اسامی ایران در دهمین نمایشگاه 
بین المللی فنی - نظامی روسیه موسوم به 
»آرمی ۲۰۲۴« در پارک پاتریوت در حومه 
مسکو بیان کرد.سرپرست هیأت بلندپایه نظامی 
ایران در پاسخ به این پرسش که کدامیک از 
تجهیزات به نمایش درآمده در غرفه کشورمان 
با استقبال و مراجعه بیشتری از بازدیدکنندگان 
و مقامات روس و دیگر کشورهای شرکت کننده 
قرار گرفته است، گفت: آوازه پهپادهای ما 

در دنیا پیچیده است، از این رو، هر کشوری 
دوست دارد اول پهپادهای ما را ببیند و البته، 
موشک ها.وی خاطرنشان کرد:  برای پهپادها 
عرصه ای به وجود آمده است که خود را بروز 
دهد؛ در حالی که بسیاری از دستاوردهای 
صنعت دفاعی ایران، همین ویژگی ها را دارد.
پاویون ملی جمهوری اسامی ایران در دهمین 
نمایشگاه بین المللی فنی - نظامی روسیه 
با استقبال بازدیدکنندگان از دستاوردهای 
جدید صنعت دفاعی کشورمان به ویژه در 
بخش پهپادی و پدافندی همراه بود.جمهوری 
اسامی ایران در راستای سیاست بازدارندگی، 
بخشی از توانمندی های صنعت دفاعی خود 
شامل توانمندی های وزارت دفاع و شرکت های 
دانش بنیان ایرانی را در این نمایشگاه که روز 
دوشنبه ۲۲ مردادماه در پارک پاتریوت در 
حومه مسکو آغاز به کار کرد، عرضه کرده 

است.دهمین مجمع بین المللی فنی - نظامی 
روسیه که روز دوشنبه در آیینی با پخش پیام 
تصویری ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 
آغاز به کار کرد، به مدت سه روز برپا است.
بنا بر اعام وزارت دفاع روسیه، هیأت هایی از 
۸۳ کشور در این مجمع حضور یافته اند که در 
این میان، ۳۹ هیأت به ریاست وزیران دفاع یا 
رؤسای ستادهای کل نیروهای مسلح کشورها 
است.بر اساس این گزارش، در مجموع ۱۲۰ 
شرکت از خارج روسیه در این رویداد حضور 
یافته اند. در این میان،  جمهوری اسامی ایران،  
باروس، هند و چین با برپایی پاویون های ملی، 
بخشی از ظرفیت های دفاعی خود را در معرض 
دید قرار داده اند.در این نمایشگاه،  در مجموع 
بیش از ۲۰ هزار نمونه از محصولات نظامی و 
نیز تولیدات با کاربرد دومنظوره در معرض دید 

قرار گرفته است.

در دهمین نمایشگاه بین المللی فنی – نظامی روسیه مطرح شد؛
ظرفیت های صنعت دفاعی ایران 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05800۳720 مورخ ۱0/ 04 / ۱40۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم راضیه کریمی فرزند خدابخش بشماره شناسنامه 598۱ کد ملی 
006665۳9۱6 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
747/50 مترمربع قسمتی از پلاک 89 اصلی واقع در قریه همندآبسرد از مالکیت 
رسمی خانم راضیه کریمی از نسق امراله کاظمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۱۱048 - تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱40۳/05/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/06/08
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05800۳07۱ مورخ 29/ 0۳ / ۱40۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای منصور عبداله فرزند حسن بشماره شناسنامه 6 کد ملی 04۳9748۱5۱ صادره 
از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر و محصور بابنای احداثی در آن به 
مساحت 757/06 مترمربع پلاک ۱56 فرعی از پلاک 68 اصلی واقع در قریه روح 
افزاء برابر مبایعه نامه عادی از مالکیت رسمی ورثه ابوالقاسم نوایی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۱۱046 - تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱40۳/05/24 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/06/08
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
 CDI سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  باختر تیپ
۱25  به رنگ مشکی مدل ۱۳9۳ به شماره موتور 0125NEA134631  شماره تنه   
NEA *** 125B9331667 به شماره پلاک ایران 596- 492۳۳  متعلق به  محمود 
صفری پیشکمر نام پدر قربان شماره شناسنامه 4 و شماره  ملی 4869805987 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************** 

 YF2400 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم هیوندای تیپ  سوناتا
مدل 20۱۱ به رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور G4KEBA706303 و شماره 
شاسی KMHEC41CBBA291197 به شماره پلاک 69- 888 و 69 متعلق به مرصاد 
معمری به شماره ملی 202064887۳ نام پدر حاجی محمد  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

اینجانب طغاندردی مرادی نام پدر خداوردی به شماره ملی 5۳۱9570902 مالک 
خودروی وانت- دوکابین سیستم مزدا تیپ B2000i شماره شهربانی ایران 69- ۳۳9 ن 
۳4 شماره موتور FE142207 و شماره شاسی NAGDPX2PC19E41292  مدل ۱۳90 
رنگ نقره ای- آبی متالیک اعلام می دارم به علت فقدان سند کمپانی تقاضای صدور 
المثنی سند مذکور را نموده ام، لذا چنانکه شخصی )حقیقی یا حقوقی( ادعایی درمورد 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز ازتاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی 
به سازمان فروش بهمن موتور واقع در کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرره اقدام خواهد شد. گنبد
********************************************************

 PARS سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
P XU7 مدل ۱402 رنگ سفید به شماره موتور 125K0137897 و شماره شاسی 
NAANA15E7PH236453  شماره پلاک ایران 69- 86۳ ن 28 نام مالک فاطمه فرخ 

نام پدر مراد به شماره شماره ملی 59۱004۳005 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 
می باشد. گنبد

********************************************************
اصل سند برگ سبز کامیون باری فلزی به شماره انتظامی  9۱_  ۳2۳ع 76 وبه 
شماره شاسی NAD082A386B102622 و شماره موتور ADW0521N به نام حمید 

عبدی مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است  .پارس آباد مغان
********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(، سند کمپانی )کارخانه(، پلاک وکارت خودرو وانت  سیستم 
سایپا مدل ۱۳95تیپ  ۱5۱برنگ سفید بشماره موتور  M135780469  شماره شاسی  
NAS451100G4961990 و شماره پلاک ایران 94-  998د57  به نام ابراهیم اله 

دادیان فلاور جانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
********************************************************

* برگ سبز. پلاک. کارت و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم نامی رنگ قرمز به 
شماره پلاک اصفهان ۳7 - 6525 مدل ۱۳8۳ به شماره موتور ۱59006 به شماره 

شاسی 4۱07658 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم زیگما رنگ آلبالویی مدل ۱۳95 به 
شماره پلاک ایران 6۱4 - 582۱۱ به شماره موتور 0125N1D203587 به شماره شاسی 

N1D ***125A9502453 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳98 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران ۱6 - 242 ن 52 به شماره موتور 124K1392409 به شماره 

شاسی NAAN01CE2KH216013 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل ۱۳86 رنگ نقره ای به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 968 ل 82 به شماره موتور ۱852626 به شماره شاسی 

S1412286303620 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سرعت به شما ه پلاک ایران 6۱۳ 
- 645۱7 مدل ۱۳9۳ به شماره موتور 24069۳ به شماره شاسی 9۳۱5940 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳79 رنگ سبز روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 278 ل 46 به شماره موتور 22۳27902۱55 به شماره شاسی 

7970۳49۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل ۱۳76 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 824 م ۱9 به شماره موتور ۱۱۱276۳۱545 به شماره شاسی 

00764۳4209 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم برزین مدل ۱۳86 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 6۱4 - ۱4795 به شماره موتور 070۳۱54۱ به شماره شاسی 

NDN ***125B8606816 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
********************************************************

برگ سبز خودرو پژو روآ به شماره پلاک ایران82-598ل7۳ شماره شاسی 
NAAB21AA09H031210 شماره موتور ۱۱687066۱۳۱ رنگ نقره ای مدل ۱۳88 

به نام زهرا یوسفی فرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز –کارت سوخت و سند کمپانی وانت مزدا CARA2000I مدل ۱۳97 رنگ 
 NAGP2PC31JA503990 شماره شاسی E2K1A0768 نقره ای متالیک شماره موتور
شماره پلاک ایران82-8۳۱ط۳7 به نام اشرف محسنی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی-سند مالکیت و کارت موتور سیکلت افروز  مدل ۱۳88 شماره پلاک 
 NBY ***150N8802584 شماره شاسی D675962 ایران۱۱۱-9۱524 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سایپا تیپ ساینا مدل ۱۳98 به رنگ سفید 
 NAS831100K5828839 و شماره شاسی M15 / 877۱898 روغنی به شماره موتور
به شماره پلاک ایران 55- 626ب54 متعلق به عبدالرضا هوشمند آرین  مفقود گردیده 

y/ .واز درجه اعتبار ساقط است
********************************************************


